



PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARÁ  
SECRETARIA MUNICIPAL  
DE ADMINISTRAÇÃO

## Relatório de Vencedores

**Nome do Promotor:** Prefeitura Municipal de Sabará  
**Nome do Comprador:**  
**Edital /Processo:** 00056/2021  
**Data de Realização:** 17/06/2021 às 09:00  
**Local:** [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br)  
**Pregoeiro responsável:** Demétrius Gil

DJR COMERCIAL DE FERRAGENS EIRELI 18.586.811/0001-81

**Total do Fornecedor** 2.483.008,00

### Lote: 1 Adjudicado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TUBO REDONDO NA CHAPA 16 2" ½	Barra	400,00	221,320000	88.528,000000	221,32

### Lote: 2 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TUBO REDONDO NA CHAPA 16 ½	Barra	400,00	39,080000	15.632,000000	39,08

### Lote: 3 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TUBO REDONDO NA CHAPA 16 -1 1/2	Barra	400,00	131,940000	52.776,000000	131,94

### Lote: 4 Adjudicado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TUBO REDONDO NA CHAPA 16 2	Barra	400,00	177,820000	71.128,000000	177,82

### Lote: 5 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TUBO REDONDO NA CHAPA 16-1 1/4	Barra	400,00	108,370000	43.348,000000	108,37

### Lote: 6 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TUBO REDON DO NA CHAPA 16-1	Barra	400,00	87,170000	34.868,000000	87,17

### Lote: 7 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TUBO REDONDO NA CHAPA 16-7/8 BR	Barra	400,00	75,460000	30.184,000000	75,46

### Lote: 8 Adjudicado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TUBO REDONDO NA CHAPA 16 3	Barra	200,00	267,200000	53.440,000000	267,20

### Lote: 9 Adjudicado



PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARÁ  
SECRETARIA MUNICIPAL  
DE ADMINISTRAÇÃO

## Relatório de Vencedores

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TUBO REDONDO NA CHAPA 16 5	Barra	100,00	457,200000	45.720,000000	457,20

### Lote: 10 Adjudicado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TUBO REDONDO NA CHAPA 14 2	Barra	400,00	218,880000	87.552,000000	218,88

### Lote: 11 Adjudicado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TUBO REDONDO NA CHAPA 14 3	Barra	200,00	329,570000	65.914,000000	329,57

### Lote: 12 Adjudicado

### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TUBO REDONDO NA CHAPA 14-5	Barra	100,00	543,310000	54.331,000000	543,31

### Lote: 13 Adjudicado

### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TUBO METALON NA CHAPA 16 20 x 20	Barra	400,00	87,170000	34.868,000000	87,17

### Lote: 14 Adjudicado

### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TUBO METALON NA CHAPA 16 20 x 30	Barra	400,00	108,530000	43.412,000000	108,53

### Lote: 15 Adjudicado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TUBO METALON NA CHAPA 16 50 x 30	Barra	400,00	177,820000	71.128,000000	177,82

### Lote: 16 Adjudicado

### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TUBO METALON NA CHAPA 16 40X40	Barra	200,00	177,820000	35.564,000000	177,82

### Lote: 17 Adjudicado

### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TUBO METALON NA CHAPA 16 70X70	Barra	100,00	310,700000	31.070,000000	310,70

### Lote: 18 Adjudicado

### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TUBO METALON NA CHAPA 18 20 x 20	Barra	400,00	69,770000	27.908,000000	69,77

### Lote: 19 Adjudicado



PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARÁ  
SECRETARIA MUNICIPAL  
DE ADMINISTRAÇÃO

## Relatório de Vencedores

### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TUBO METALON NA CHAPA 18 20 x 30	Barra	400,00	87,640000	35.056,000000	87,64

### Lote: 20 Adjudicado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TUBO METALON NA CHAPA 18 50 x 30	Barra	400,00	142,380000	56.952,000000	142,38

### Lote: 21 Adjudicado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PERFIL ENRIJECIDO NA CHAPA 14 75 x40	Barra	400,00	212,230000	84.892,000000	212,23

### Lote: 22 Adjudicado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PERFIL ENRIJECIDO NA CHAPA 14 100 x 50	Barra	400,00	267,430000	106.972,000000	267,43

### Lote: 23 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PERFIL ENRIJECIDO NA CHAPA 14 50 x 25	Barra	400,00	127,600000	51.040,000000	127,60

### Lote: 24 Adjudicado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PERFIL ENRIJECIDO NA CHAPA 14 150X60	Barra	400,00	259,800000	103.920,000000	259,80

### Lote: 25 Adjudicado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PEFIL ENRIJECIDO NA CHAPA 14 200X75	Barra	400,00	470,930000	188.372,000000	470,93

### Lote: 26 Adjudicado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PERFIL U SIMPLES 50 X 75	Barra	400,00	112,880000	45.152,000000	112,88

### Lote: 27 Adjudicado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PERFIL U SIMPLES 75X 40	Barra	400,00	180,330000	72.132,000000	180,33

### Lote: 28 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FERRO CHATO 1 x 1/8	Barra	300,00	48,650000	14.595,000000	48,65

## Relatório de Vencedores

### Lote: 29 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FERRO CHATO 1 x 3/16	Barra	300,00	72,640000	21.792,000000	72,64

### Lote: 30 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FERRO CHATO 2 x 1/4	Barra	300,00	195,520000	58.656,000000	195,52

### Lote: 31 Adjudicado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FERRO CHATO 2X3/8	Barra	300,00	292,890000	87.867,000000	292,89

### Lote: 32 Adjudicado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FERRO CHATO 3 X 3/8	Barra	300,00	439,720000	131.916,000000	439,72

### Lote: 37 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CANTONEIRA 2 X 1/8	Unidade	200,00	189,800000	37.960,000000	189,80

### Lote: 39 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CANTONEIRA 5/8 X 1/8	Unidade	400,00	54,870000	21.948,000000	54,87

### Lote: 40 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CANTONEIRA 1 X 1/8	Unidade	400,00	61,350000	24.540,000000	61,35

### Lote: 41 Adjudicado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CANTONEIRA 2 1/4X 1/8	Unidade	400,00	224,370000	89.748,000000	224,37

### Lote: 42 Adjudicado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CANTONEIRA 2 1/2 X 1/8	Unidade	200,00	249,490000	49.898,000000	249,49

### Lote: 43 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DISCO DE CORTE 4.1 2X1/8	Unidade	10.000,00	3,000000	30.000,000000	3,00

### Lote: 44 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DISCO DE DESBASTE 4.1 2X1/4	Unidade	1.500,00	5,500000	8.250,000000	5,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARÁ  
SECRETARIA MUNICIPAL  
DE ADMINISTRAÇÃO

## Relatório de Vencedores

### Lote: 45 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DISCO DE POLICORTE 12	Unidade	1.000,00	18,000000	18.000,000000	18,00

### Lote: 46 Adjudicado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CHAPA LISA GALVANIZADA N° 28 ESPESSURA=0,43mm, LARGURA=1,20m, COMPRIMENTO=3,00 M	Unidade	300,00	247,800000	74.340,000000	247,80

### Lote: 47 Adjudicado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CHAPA PRETA DE AÇO N° 18 ESPESSURA=1,2mm, LARGURA=1,50m, COMPRIMENTO=3,00m	Unidade	100,00	746,500000	74.650,000000	746,50

### Lote: 48 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CURVA REDONDA NA CHAPA 16 DE 1 X ¼ - 45°	Unidade	300,00	12,380000	3.714,000000	12,38

### Lote: 49 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CURVA REDONDA NA CHAPA 16 DE 1 X ¼ - 90°	Unidade	300,00	13,730000	4.119,000000	13,73

### Lote: 50 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CURVA REDONDA NA CHAPA 16 DE 1 X ¼ - 180°	Unidade	300,00	23,140000	6.942,000000	23,14

### Lote: 51 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CURVA REDONDA NA CHAPA 16 DE 1 X ½ - 45° V	Unidade	300,00	16,300000	4.890,000000	16,30

### Lote: 52 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CURVA REDONDA NA CHAPA 16 DE 1 X ½ - 90°V	Unidade	300,00	18,720000	5.616,000000	18,72

### Lote: 53 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CURVA REDONDA NA CHAPA 16 DE 1 X ½ - 180°V	Unidade	300,00	29,940000	8.982,000000	29,94

## Relatório de Vencedores

### Lote: 54 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CURVA REDONDA NA CHAPA 16 DE 2 -45	Unidade	300,00	22,110000	6.633,000000	22,11

### Lote: 55 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CURVA REDONDA NA CHAPA 16 DE 2-90	Unidade	300,00	24,850000	7.455,000000	24,85

### Lote: 56 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CURVA REDONDA NA CHAPA 16 DE 2-180	Unidade	300,00	41,860000	12.558,000000	41,86

### Lote: 57 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BARRA ROSCÁVEL GALVANIZADA DE ¼ COM 1 M	Unidade	500,00	3,500000	1.750,000000	3,50

### Lote: 59 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BARRA ROSCÁVEL GALVANIZADA DE 3/8 COM 1 M	Unidade	500,00	9,000000	4.500,000000	9,00

### Lote: 60 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BARRA ROSCÁVEL GALVANIZADA DE ½ COM 1 M	Unidade	500,00	16,000000	8.000,000000	16,00

### Lote: 65 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PORCA GALVANIZADA ROSCA INFINITA DE 1/2	Unidade	5.000,00	0,570000	2.850,000000	0,57

### Lote: 66 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PORCA GALVANIZADA ROSCA INFINITA DE 5/8	Unidade	5.000,00	1,140000	5.700,000000	1,14

### Lote: 67 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ARRUELA GALVANIZADA DE 1/4	Unidade	10.000,00	0,190000	1.900,000000	0,19

### Lote: 68 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP



PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARÁ  
SECRETARIA MUNICIPAL  
DE ADMINISTRAÇÃO

## Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ARRUELA GALVANIZADA DE 5/16	Unidade	10.000,00	0,290000	2.900,000000	0,29

**Lote: 69 Adjudicado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ARRUELA GALVANIZADA DE 3/8	Unidade	10.000,00	0,360000	3.600,000000	0,36

**Lote: 76 Adjudicado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PARAFUSO GALVANIZADO PARABOLD 3/8 X 2 ½	Unidade	1.000,00	4,000000	4.000,000000	4,00

**Lote: 78 Adjudicado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PARAFUSO GALVANIZADO PARABOLD 1/2 X 3	Unidade	1.000,00	5,120000	5.120,000000	5,12

**Lote: 79 Adjudicado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PARAFUSO GALVANIZADO PARABOLD 1/2 X 3 1/2	Unidade	1.000,00	5,760000	5.760,000000	5,76

DPR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP 07.106.755/0001-14

**Total do Fornecedor** 53.155,20

**Lote: 33 Adjudicado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ELETRODO AWS E 6013 2,5mm (CAIXA OU LATA DE 20KG)	Caixa	50,00	457,560000	22.878,000000	457,56

**Lote: 34 Adjudicado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ELETRODO AWS E 6013 3,25mm (CAIXA OU LATA DE 20KG)	Caixa	30,00	465,240000	13.957,200000	465,24

**Lote: 36 Adjudicado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Eletrodo AWS E 7018 -3,25 mm (caixa ou lata de 20 kg)	Caixa	30,00	544,000000	16.320,000000	544,00

Construtora Norte Ltda 71.447.783/0001-02

**Total do Fornecedor** 40.581,40

**Lote: 35 Adjudicado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ELETRODO AWS E 7018 4, mm (CAIXA OU LATA DE 20KG)	Caixa	30,00	552,980000	16.589,400000	552,98



PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARÁ  
SECRETARIA MUNICIPAL  
DE ADMINISTRAÇÃO

## Relatório de Vencedores

### Lote: 38 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CANTONEIRA 3/4 X 1/8	Unidade	400,00	59,980000	23.992,000000	59,98

JULIO ANTONIO FILHO - ME 00.150.489/0001-88

#### Total do Fornecedor

60.434,50

### Lote: 58 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BARRA ROSCÁVEL GALVANIZADA DE 5/16 COM 1 M	Unidade	500,00	7,990000	3.995,000000	7,99

### Lote: 61 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BARRA ROSCÁVEL GALVANIZADA DE 5/8 COM 1 M	Unidade	500,00	30,000000	15.000,000000	30,00

### Lote: 62 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PORCA GALVANIZADA ROSCA INFINITA DE 1/4	Unidade	5.000,00	0,280000	1.400,000000	0,28

### Lote: 63 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PORCA GALVANIZADA ROSCA INFINITA DE 5/16	Unidade	5.000,00	0,370000	1.850,000000	0,37

### Lote: 64 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PORCA GALVANIZADA ROSCA INFINITA DE 3/8	Unidade	5.000,00	0,470000	2.350,000000	0,47

### Lote: 70 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ARRUELA GALVANIZADA DE ½	Unidade	10.000,00	0,400000	4.000,000000	0,40

### Lote: 71 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ARRUELA GALVANIZADA DE 5/8	Unidade	10.000,00	0,400000	4.000,000000	0,40

### Lote: 72 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PARAFUSO GALVANIZADO PARABOLD ¼ X 2	Unidade	1.000,00	1,600000	1.600,000000	1,60

### Lote: 73 Adjudicado





PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARÁ  
SECRETARIA MUNICIPAL  
DE ADMINISTRAÇÃO

## Relatório de Vencedores

### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PARAFUSO GALVANIZADO PARABOLD ¼ X 3	Unidade	1.000,00	2,500000	2.500,000000	2,50

### Lote: 74 Adjudicado

### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PARAFUSO GALVANIZADO PARABOLD 5/16 X 2 ¼	Unidade	1.000,00	2,500000	2.500,000000	2,50

### Lote: 75 Adjudicado

### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PARAFUSO GALVANIZADO PARABOLD 5/16 X 3 ¼	Unidade	1.000,00	4,000000	4.000,000000	4,00

### Lote: 77 Adjudicado

### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PARAFUSO GALVANIZADO PARABOLD 3/8 X 3 ½	Unidade	1.000,00	4,790000	4.790,000000	4,79

### Lote: 80 Adjudicado

### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PARAFUSO AUTO BROCANTE, ARRUELA MÓVEL BW 14 X ¾ - CABEÇA SEXTAVADA - CAIXA COM 400 UNID.	Caixa	50,00	248,990000	12.449,500000	248,99